
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 

 
ПРИКАЗ 

  
03 апреля 2017 г.                                                                                         №  31                                                               

 
Нижний Тагил 

                                                                 
 

О завершении приема детей в первые классы 
        
  На основании Приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 22 января 2014 г. № 32 «Об утверждении порядка приема 
граждан на обучение по образовательным программам начального общего, 
основного общего и среднего общего образования», Постановления 
Администрации города Нижний Тагил от 27 января 2016 г. №251-ПА «Об 
утверждении Административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Зачисление в образовательное учреждение», в связи с завершением 
приема детей, зарегистрированных на закрепленной территории, а также в 
связи с укомплектованием первых классов в полном объёме (75 человек), 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Завершить прием детей в первые классы 03.04.2017 года. 
 
 
 

 
Директор МАОУ СОШ № 9                                                          Е.Г. Соколова 
 
 
 
                                                                                                                                     
 


	На основании Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 22 января 2014 г. № 32 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»,...

